
2016.12.14. 15:20:00        J:\work\Kepek\nyomi\42.doc        Gschwindt Márta        1/1 
 

 
 

 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
42/2016. (XI. 11.) 

önkormányzati rendelete 
 

a helyi iparűzési adóról szóló 79/2008. (XII.15.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h.) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 

1. § 
 

A helyi iparűzési adóról szóló 79/2008. (XII.15.) önkormányzati rendelet kiegészül az alábbi 

4. §-al, és egyidejűleg a jelenlegi 4. § számozása 5. §-ra módosul: 

 

„Adókedvezmény 
 

A vállalkozó az alapkutatás, alkalmazott kutatás vagy kísérleti fejlesztés adóévében 
elszámolt közvetlen költsége 10%-ának megfelelő összeggel csökkentheti az adóját.” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2017. január 1-jén lép hatályba. 

 

 

Kaposvár, 2016. november 10. 
 

 

 

 

 

Szita Károly                                                          dr. Csillag Gábor 
 polgármester                                                           jegyző  


